
Serviceminded og ansvarsbevidst medarbejder til vores
Serviceteam

Leder du efter nye udfordringer i en organisation med dygtige kolleger og stor fokus på kvalitet og
samarbejde? Brænder du for service og for at gøre en forskel i hverdagen for beboere? Så er du
måske vores nye kollega i Serviceteamet på Amager.
Vi søger en positiv og kompetent servicemedarbejder, der kan varetage beboeropgaver samt drifts-
og vedligeholdelsesopgaver i vores boligafdelinger. Du er uddannet ejendomsservicetekniker eller
har tilsvarende erfaring fra ejendomsdrift eller beboerservice.
Du får base på Amager, hvor vi har tre Serviceteams i løbende udvikling. Vi arbejder målrettet med
modernisering af arbejdsgange, effektiv håndtering af beboerhenvendelser og vidensdeling, så vi
alle udvikler os fagligt og personligt.
Om jobbet
Stillingen byder på en afvekslende hverdag med mange forskellige opgaver, herunder:

Reparation og mindre vedligeholdelsesopgaver i lejemål●

Reparation og vedligehold af almindelige tekniske installationer og inventar●

Vedligeholdelse af udendørsarealer samt evt. renholdelse●

Håndtering af henvendelser fra beboere – telefonisk, skriftligt og personligt●

Bestilling og koordinering af eksterne håndværkere samt opfølgning og status til beboere●

Koordineringsopgaver og mindre drifts- og vedligeholdelsesprojekter●

Gennemførelse af ind- og udflytningssyn●

Deltagelse i vagtordning ved glatførebekæmpelse●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har en ejendomsteknikker uddannelse eller lign. solid erfaring●

Har IT-kendskab – vi arbejder primært pt. i UNIK Bolig og iOpgaver●

Er serviceminded og har et godt overblik i en travl hverdag●

Kan arbejde selvstændigt og tager ansvar for egne opgaver●

Har gode kommunikative evner og trives i dialogen med beboere●

Taler og skriver dansk og kan kommunikere på engelsk●

Er fagligt stolt, struktureret og har en høj grad af ordenssans●

Bevarer roen i pressede situationer●

Bidrager positivt til arbejdsmiljøet med humor og godt kollegaskab●

Har kørekort kategori B●

Vi tilbyder
Vi stiller høje krav til både dine faglige og personlige kompetencer – til gengæld tilbyder vi:

En spændende og alsidig hverdag●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Efteruddannelse og kurser efter behov●

Et stærkt kollegialt fællesskab●

Løn efter gældende overenskomst med mulighed for personlige tillæg●

Hvem er vi?
Boligforeningen 3B er en af Danmarks største almene boligorganisationer med mere end 12.000
boliger i hovedstadsområdet.
Vores driftsteam består af 38 engagerede kolleger, der servicerer ca. 2.800 lejemål på Amager. Vi
lægger vægt på professionel service, socialt ansvar og udvikling af nye løsninger i den almene
sektor. Vi arbejder tæt sammen med den sociale helhedsplan.
Læs mere på www.3b.dk
Vil du høre mere?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte serviceleder Jonas Zimmermann på telefon 32
86 04 00 alle hverdage kl. 9.00–11.00
Du kan også skrive til 3b.omraadeH@kab-bolig.dk

Samtaler afholdes løbende – tiltrædelse hurtigst muligt
Arbejdstid og arbejdssted

Fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge●

Frist:
05-05-2026

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Boligforeningen 3B

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Jonas Zimmermann



Arbejdstiden fastlægges lokalt●

Arbejdssted: Servicecenteret, Hjulmagerstien 18, 2300 København S●
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